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
Rmh DiPrm Purwomartani Baru,4Kt,

3Kmd, Tlp,Garasi,Utk Kelg&Bisa U

Kantor H:Elly 081215954423

3 / 00728/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl.Perumnas Dekat Banyak Kampus,Hal

Luas,Garasi,Siap Pakai 4Kt,Hook 25Jt/th

Hub:081392426666

3 / 00729/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikotrakan Rmh 3KT,RT,2KM,Di Blu-

nyahrejo TR II/665 15jt/Th Nego Hub

Yudi Indrata 081998371751

3 / 00754/1121

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01071/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Jl.Palagan

KM.13 Luas 212 m2 LD 9m Harga/m2

Rp.1.850 Nego.H.082135479511

3 / 00456/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 6000m,Hadap Tol Jagorawi, Sen-

tul.5Mnt Bgr&30mnt Puncak,Cck Office,

Tower,Kntor Representative,Showrum,

Hospital, Gdng.Hrg:3,900Rb/m2 (Nego)

H:081284685019/085772866527

5 / 00501/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Tnh Pek SHM 2Kapling

Lt:231&274m2(Ld:10,60m&11,70m)sdh

Pndsi Kllg.Lok Seworan Toyan Wates

KP(10mnt ke Bndr YIA,5mnt ke Kt

Wates)Jln Msk Mbl.Hrg:1,2Jt/m2 Nego

Hub Pemilik HP:085292327888

6 / 00550/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Lt:184m2

Ld:9m Jl Gang 3m,Sltn PGRI,Soboman

RT.5 Hrg:4,5Jt/m H:081325067954

3 / 00571/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Lt:201m2 Ld:17m Jln 2m

Kavling No.4,Sltn Univ PGRI Hrg:3Jt/m2

Hub:081325067954 TP

3 / 00571/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dsn Ngawen Trihanggo LT360 SHM pkrg

dkt jl kabupaten,dlm Ringroad

H:081326507000 Hrg Nego Pmlk lgs

3 / 00598/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Murah Ls:860m Ld:24m Jln

Lbr,Brt SPBU Selomartani Kalasan,dkt

SMP Hrg:1Jt/m 081392498081

3 / 00688/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan murah Ls165m Ld10m

Utara Purwomartani Brt Psr SidorejoJln

Lebar Hg 1,7Jt/m 08156533043

3 / 00688/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Mrh Ls170m,Ld10m,SHM

Selatan Psr Tempel Sleman Jln Aspal

Kampung.Hg:1,3Jt/m.081392498081

3 / 00688/1121

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN
AC

Tanah Murah Utara Kampus UNRIYO

Wedomartani LS720m LD15m Jln Lbr

7m SHM Hg:1,5Jt/m Ng 081392498081

3 / 00688/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Ls:298m2 Ld:10m Hrg:900Rb/m2

Nego di Brosot KlnProgo,Jlur Bandara

&JLLS Hub:082167520010 TP

3 / 00719/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrgn L:140m2 Ld:7m P:20m SHM

(hook)Potorono Jogja TV,Hrg:2,1Jt/m Ng

dkt Msjd Bgt H:081369296557

3 / 00755/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LS 2740m LD20m Di Dsn Kem-

bangan Jl Palagan KM 12 ke Tmr Sltn

Water boom,Padanaran 081229495777

3 / 00762/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DJL SHM P Lok Hook Di Wonokerto Turi

LS 2138m2 Jln Aspal SimpanganKebun

Salak Prodktif 082325409548

3 / 00765/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl LS 550m SHMS Hook Bagus Jln

Aspal Simp view Sawah Merapi Jakal

Km10 Gentan 082325409548

3 / 00767/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Kapling 120m2 di Belakang

Pasar Mbibis,Hub WA:087738061411

3 / 00784/1121

AC

BU Tnh Pekarangan dkt Jmbtn Merah

Gejayan LT418m tepi Sungai Hg 2,5

Jt/m Nego Mbl msk H: 081804293233

3 / 00800/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHM Swh Ls:1260m2, Muka

11m,Hrg Rp.1,1jt/m2 Nego.Nyamplung

Balecatur Gamping.T:081328141455

3 / 00805/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM Pekrg Luas:98m2,Hrg

Rp.300jt.Sidomoyo Godean Sleman

T:0813 2814 1455

3 / 00805/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pek di Madurejo,truk,masuk,

LT.150m2,Hook 2muka 8x19m,bs hdp

utara/barat225jt.081328000505

3 / 00830/1121

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL


